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Utvalg:  Ungdomsrådet 

Møtested: Bootleg,  Kafèen 

Dato:  03.05.2011 

Tidspunkt: 18:00 
 

Saksliste 

Saksnr. Innhold   

HUR 03/11 VALG 2011 – Planlegge ”valgdag på AKS”, søke midler til ”Frifond Stem”. 

HUR 07/11 Ungdomsrådet inviteres på Workshop-helg på bootleg. 

HUR 08/11 Ungdomsrådet inviteres på Kafedialog med tema Bostedløs Ungdom. 

Frifond Stem! 

Gjennom støtteordningen Frifond Stem! kan dere søke om inntil 50 000 kroner for å 

gjennomføre aktiviteter som skal øke politisk engasjement og valgdeltakelse blant ungdom. 

Det kan for eksempel være opptrykk av plakater, stands, debatter, teater, konsert, seminar, 

lage film, festival, lage magasin, dialogmøter mellom politikere og ungdom eller en hel 

rekke andre ting. Her er det bare kreativiteten som setter grenser.  

Workshop-helg på :bootleg 

20. mai får vi flydd opp to unge grafiske designere fra Tromsø til :bootleg. Vi har tror dette 

blir noen innholdsrike og lærerike workshop-dager fra fredag til søndag på :bootleg. 

Ungdomsrådet er blant de inviterte, og vi ønsker å legge opp programmet slik at dere får 

mest mulig nytte av kursdagene. Dere har dermed muligheten til å komme med ønsker til 

innhold og tema for workshop-dagene. Nærmere info på møtet. 

Kafedialog: Bostedløs Ungdom 

Tid: Onsdag 18.mai kl.14.00-17.00, vi starter med pizza  

Sted: Husbankens lokaler, Hammerfest næringshage  

Bakgrunn for denne workshopen:  

Forebygging og bekjempelse av bostedsløshet blant ungdom er en av kjerneoppgavene til 

Husbanken i det boligsosiale arbeidet. Vi vet av erfaring at bostedsløs ungdom, og andre 

unge med utfordringer i forhold til etablering i bolig, ofte har behov for hjelp til mer enn 

bolig. Det har vist seg at bostedsløs ungdom ofte har problemer med skole/arbeid, 

kriminalitet, rusmisbruk og/eller psykiske lidelser. For å finne stabile tiltak må etablering i 

bolig ses i sammenheng med utdanning, fagopplæring, arbeid, fritidsvirksomhet, helse og 

boligsosial oppfølging. 


